RTE
LI OEIRO

efeiturã dê

N Cv^(
^o

r ÍF^NsP^rtficlr

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE c
C

J§
FLS

'-"ir
TERMO DE HoMOLOGAçÃo

0s Ordenadores de despesas da(s) Secretarias de: Saúde; Educação Básica; Assistência Social e Políticas

Públicas para Mulheres, Crianças e Adolescentes e Pessoas com Deficiência; lnÍaestrutura e Urbanismo;

Atividades Econômicas, Empreendedorismo, Recursos Hídricos e Energeticos e Meio Ambiente; e o

Superintendência de Trânsito do Municipio de Limoeiro do Norte, no uso de suas atribuiçoes legais,

especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 40, da Lei N0. 10.52012002 e, considerando haver o

Pregoeiro cumprido todas as exigências do,procedimento de licitação cujo objeto REGISTRO DE PREÇOS

PARA FUTURAS E EVENTUAIS AOUISIÇÔES DE PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUíNOS, PARA A FROTA

DE VEíCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICíPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, ATTAVéS dO

PREGÂO ELETRÔNICO No 2023.2103.001/PMLN, vem HoMOLOGAR o presente processo de licitação em

favor dos vencedores, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral do Município,

para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

EMPRESA: 01- R H HONORATO LOCAÇÃo LTDA - ME, inscrita no CNPJ: 10.850,797/0001-70, com

endereço na Rua Monsenhor Oliveira, 14ô5a, - Centro, Quixeré/CE, CEP: 62.920,000, Fone (BB) 99750060ô,

EMAIL: rhonorato.pecas@gmail.com, representado por Jezamar Junior Dos Santos Oliveira, inscrito no CPF:

024.754.163-00, Vencedora dos lotes 01 e 02, no valor lotal de R$ '1.899.000,00 (Um milhão, oitocentos e

noventa e nove mil reais), considerando 17ok de desconto de acordo com as especificaçoes abaixo

discriminadas:

LOTE 01 - AMPLA PARTICIPA o

LOTE 02 - COTA RESERVADA PARA ME,

llur Coroncl
^rta»io

Joaquinr. n I ll l. Cenrxr. ( F.P: 62í)j0-000. l.inr l'l

ITENS DESCRTçÃO
VALOR

ESTIMADO

PERCENTUAL DE DESCONTO

OFERTADO

0'1

FORNECIMENTO DE PEÇAS GENUINAS
PARA A FROTA DE VEICULOS DA
SEcRETARtA t/UNtCtPAL DE EDUCAÇÃO
BASICA,

R$ 504.000,00 17,00 %

02

FORNECIMENTO DE PEÇAS GENUINAS
PARA A FROIA DE VEICULOS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

R$ 329.600,00 17 ,00 "/"

03

FORNECIi/ENTO DE PEÇAS GENUINAS
PARA A FROTA DE VEICULOS DA
SECRETARIA |\4UNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL,

R$ 60.000,00 17,00 %

04

FORNECIMENTO DE PEÇAS GENUINAS
PARA A FROTA DE VEICULOS DA
SECRETARIA i/UNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E URBANISfuIO,

R$ 561.600,00 17,00Y0

05

FORNECIMENTO DE PEÇAS GENUINAS
PARA A FROTA DE VEICULOS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ATIVIDADES
ECONOI\4ICAS E RECURSOS HIDRICOS,
ENERGETICOS E MEIO AMBIENTE.

R$ 24.000,00

06

FORNECIMENTO DE PEÇAS GENUINAS
PARA A FROTA DE VEICULOS DA
SUPERINTENDÊNCIA DE TRANSITO,

R$ 40.000,00 17,00%

VALOR TOTAL DOS ITENS: R$ 1.5't9. MIL QUINHENTOS E DEZENOVE MIL E OUZENTOS REAIS

( NPJ n'07.ti9 t .ô7-1 t(x) t-71

MEr(20%)

d{

?\

17 ,00 Yo

q--

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA DO MUNICíPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
icv^çÀo É rÊa!sr^rtiJcr^ ó cPL ot

ITENS DESCRTçÃ0
ESTIMADO

rEnWEM rJltr- rrE rJE\lw\rlt I \J -

OFERTADO

01

FORNECIMENTO DE PEÇAS GENUINAS PARA A
FROTA DE VEICULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EOUCAÇÁO BASICA,

R$ 126.000,00 17 ,00 "/"

a2

FORNEC \,{ENTO DE PEÇAS GENUTNAS PARA A
FROTA OE VEICULOS OA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE,

R$ 82.400,00 17 ,00 %

03

FORNECIMENTO DE PEÇAS GENUINAS PARA A
FROTA DE VEICULOS DA SECRETARIA I.4UNICIPAL

DE ASSISTENCIA SOCIAL.
R$ 15.000,00 17 ,00 "k

04

FORNECIIiIENTO 0E PEÇAS GENUINAS PARA A
FROTA OE VEICULOS DA SECRETARIA I\4UNICIPAL

DE INFRAESTRUTURA E URBANISIVO,

R$ 140.400,00 17 ,00
0k

05

FORNECII,,IENTO DE PEÇAS GENUINAS PARA A
FROTA OE VEICULOS OA SECRETARIA MUNICIPAT
DE ATIVIOADES ECONOMICAS E RECURSOS
HIDRICOS, ENERGETICOS E MEIO AMBIENTE,

R$ 6.000,00 17 ,00
0/o

17 ,001006

FORNECIIIENTO DE PEÇAS GENUINAS PARA A
FROTA DE VEICULOS DA SUPERINTENDÊNCIA DE

IRANSIIO,
R$'10,000,00

VALOR TOTAL DOS ITENS: R$ 379.800,00 (TREZENT0S E SETENTA E NoVE MIL E 0ITOCENTOS REAIS)

Limoeiro do Norte/CE, 30 de

FRANCIS AS DE LEMOS

Secretário de lnÍraestÍutura e Urbanismo

ÔRGÃO GERENCIADOR

3

MARIA DE FATI DA DOS SANTOS

ucação Básica

MARIA ARIVAN HOLANOA LUCENA

SecretáÍia de Assistência Social e Políticas Públicas Para

Mulheres, Crianças e Adolescentes e Pessoas com oeficiência

OORA FA BRITO

Ordenadora de Despesas da Secretaria de

Atividades Econômicas, Empreendedorismo e

Meio ambiente

DEOLINO J PINA

Secretário Saúde

í

ILARIO DE AN MAIA

Ordenador de Despesas da Superintendência de Trânsito

Rua Coronel Antônio Joaquiur, n'? ll l. Centro, CEI': 62930-000, l-inroeiro do None Ceara
CNl'].l n' 07.891.671 0001-71

LIM EIR

I